
 

  

 

 

 

 

  

ONS 1 

Velkommen til alle vores nye børn og forældre  

TOR 2  

FRE 3  

LØR 4  

SØN 5  

MAN 6  

TIR 7  

ONS 8  

TOR 9 Kristi Himmelfartsdag LUKKET 

FRE 10 Lukkedag     

LØR 11  

SØN 12  

MAN 13 Hal: Counterstrike 0-1 kl og fodbold 

TIR 14 Hal:Counterstrike 2-3 kl          

ONS 15 Hal :Sit Down og Odins øje 

TOR 16 Hal: Sit down og Høvdingebold      

FRE 17 Gepardløb for alle på stadion 

LØR 18  

SØN 19 PINSEDAG 

MAN 20 2.PINSEDAG LUKKET 

TIR 21 Hal:Counterstrike 2-3 kl          

ONS 22 Hal :Hockey og sit down       

TOR 23 Hal: Sit down og Odins øje 

FRE 24 Hal: Div boldspil            

LØR 25  

SØN 26  

MAN 27 Hal: Counterstrike 0-1 kl og fodbold    

TIR 28 Hal:Counterstrike 2-3 kl         

ONS 29  

TOR 30  

FRE 31  

 

Kære alle          

Foråret er over os og vi byder stort velkommen til alle vores nye børn og forældre. 



I april fik vi holdt forårsfest – tusind tak fordi I kom og støttede op om børnenes boder, 

udstillinger mm. Vi har også sagt farvel til 3.klasserne der nu er i klub og også goddag til en 

masse nye vikarer der skal være i skole og SFO i maj og juni. 

I maj måned håber vi på mange solskinsdage hvor vi kan være udenfor. Hvis vejret tillader 

det flytter vi, som vi plejer, nogle af de kreative tilbud udendørs. Hallen er lukket fra 2.maj til 

9.maj grundet 9.klassernes skriftlige afgangsprøver, så stadion vil blive brugt ekstra flittigt i 

den periode. 

På legepladsen bliver der nu etableret dræn, så vi slipper for de store vandpytter (læs: søer) 

på hele legepladsen. Arbejdet forventes at gå i gang slut maj og forventes færdigt uge 28. 

Legepladsen bliver lukket ned i etaper med byggehegn, så der ugenert kan arbejdes med 

faskiner, rør mm. Tal gerne med jeres børn om det derhjemme. På parkeringspladsen 

inddrages 4-5 p pladser til materialer. Så nu hvor det er forår er det måske også her cyklerne 

skal frem, så spiller det ingen rolle, at der mangler p pladser i en periode 😊 

I maj og juni er 0B og 0C forbeholdt vores nye børn om eftermiddagen fra 13-16. Her er der 

mulighed for at trække ind og lave små aktiviteter, hvis man ikke lige er til det store 

Savannehus med det samme. Efter kl. 16 hygger vi alle i hjerterummet med spil og små 

nørklerier, hvis man vil det. 

 

 

Nyt fra Savannens bibliotek 

Her er et par anbefalinger fra bibliotekaren. Hvis i mangler gode højtlæsning forslag, så tøv 

ikke med at kontakte mig. 

            

 
 

Jannie Schjødt Kold: Vi vil ud! 

Foråret er kommet, og det er tid til at lægge IPad en på hylden. Her er 50 gode forslag til 

udendørs aktiviteter fra det danske spejderkorps i forskellige sværhedsgrader. En skøn bog til 

en solskinsfyldt weekend med hygge i naturen for børn og voksne. 

 

Steve Barlow: Superhelt 

Indbyggerne i River city er blevet gjort til tankeslaver af den onde doctor Robotic. Du er 



superhelten Olympian, der skal forsøge at befri dem. En tju bang bog, hvor du selv 

bestemmer handling ved dine valg. Klarede du den i første forsøg, eller skal du lige prøve en 

gang til?  

 

 

    

 

GLEMMETØJET 

Alt glemmetøjet bliver som det plejer pakket sammen og kørt til genbrug den 1.ste i hver 

måned. 

Det er altid en god ide lige at kigge på reolerne, om der skulle være landet noget der burde 

ligge i jeres barns garderobe  

 

         

Vi vil i maj måned tegne på kasketter, sammen med de nye 0-klasser, så vi er klar til 

sommervejret🌞 

På den måde vil de få et skønt minde med hjem fra deres første tid på Savannen. 
 

Mvh. 

Julie og Shayma 

 

   

Træværkstedet (HD) 
Vi er stadig i HD lokalet hver tirsdag.  

Vi laver nogle små ting i træ, som fx brødkurv, biler, både og robot-dyr. 

Og vi udvider nu med nøglebræt, køkkenrulleholder og hvad vi ellers kan finde på. 

Børnene er efterhånden blevet både dygtige til at bruge værktøjet og til at begå sig i værkstedet. De er 

meget entusiastiske og humøret er højt i værkstedet. 

Kom ned og hyg jer, og få lavet nogle fine ting. 



Hilsen Monique. 

 

 

 
Torsdage i hallen 
Kom og brug en masse god energi. Vi spiller Sit down i hallen om torsdagen. 
Vi mangler lige dig på holdet. 

VH William 

 
 

Vi har i løbet af april lavet skattejagt om fredagen. 
Børnene har været virkelig entusiastiske omkring det og været super gode til at løse de 
forskellige gåder der ledte frem til skatten.  

Mvh 

Julie og Shayma 

 

 
 

Vikingetema i april, maj og juni 
I april havde vi stor succes med at lave Vikinge amuletter. Vi har haft mange børn på 

naturværkstedet hvor aktiviteten er foregået og samtidigt skabt opmærksomhed omkring 

vores nyindrettede rum- nemlig naturværkstedet. Mange af børnene har fordybet sig i 

aktiviteten og kommet igen hver gang der har været åbent. Vi fortsætter med at have åbent i 

naturværkstedet hvor vi vil lave vikingehjelme i stedet for.  

Vi har også haft bål og snittet våben på legepladsen. Vi har lavet suppe som børnene har 

været med til at forberede. De har skrællet og skåret grøntsager, og børnene har spist deres 

hjemmelavede mad med stort velbehag. Dette fortsætter også i maj måned.  

Da vores Vikinge stratego ikke nåede at blive færdigt, vil vi i stedet spille det i Maj. Dette vil 

også foregå på legepladsen.  Herudover tilbyder fortsat at spille Odins Øje i hallen, da dette 

var en stor succes. Vi vil også have vikingetegninger man kan farvelægge og læse Vikinge 

historier.  

 



Venlig hilsen  

Anja, Shayma, Mads R., William og Sabina 

 

 

              
 

I løbet af april måned har vi både besøgt Kronborg og Fredensborg Slot. Det har været en 
oplevelse både for børnene og for os. Børnene har været meget nysgerrige undervejs og 

spændte efter at se mere. Da vi var på Fredensborg Slot, var børnene så ivrige efter at se 
dronningen på hendes fødselsdag, men desværre fik vi ikke mulighed for det. Til gengæld så 
vi flere soldater som børnene fik lov til at vinke til.  

Hilsen  

Julie & Shayma 

 

I maj går vi på multibanen, hvor vi spiller fodbold. 
Her bliver der mulighed for at prøve lidt forskellige øvelser, samt møde børn på kryds og 

tværs af klasser og årgange. 

Kom glad ⚽️ 

Vh Mads Rahbek 

 

Savannens ferie-og lukkedage i 2024 

Savannen har åbent i alle skoleferier fra 6.30-17, og lukket på alle helligdage. 

Sommerferien: 1/7 til 12/7 og igen 29/7-9/8 

Der er lukket i uge 29 og 30. 

Efterårsferie:14/10-18/10 

Juleferie:23.december til 30/12 

Øvrige lukkedage: fredag 10.maj (dagen efter Kristi himmelfartsdag, mandag 20.maj 
(2.pinsedag), Onsdag 5.juni (Grundlovsdag) 

 

Har I brug for nødpasning skal I gøre følgende:  

Nødpasning på lukkedage 

Nødpasning er et tilbud til alle børn, hvor forældrene på lukkedage ikke har mulighed for at 
passe deres børn selv pga. arbejde. 



Tilbuddet indgår som en del af det samlede tilbud og er indbefattet i den pris, som forældre 
allerede betaler for. 

Vær opmærksom på, at nødpasning er i et andet bysamfund end Nivå. 

Har du/I brug for nødpasning på en lukkedag, skal du/I senest 6.uger før lukkedagen skrive 
til Susanne Søholt på suss@fredensborg.dk 

 

 

                       

Så lykkedes det. 

Frederik 1.C havde d.10.april samlet og gemt 10 forskellige counterstrike vinder billeder, som 

han selv var med på. 

Før jul aftalte børnene og jeg at man fik en præmie, hvis de kunne det. (jeg tænkte, at det 

ikke kom til at ske.) Frederik havde dog siden efteråret samlet billeder, som han gemte i sin 

taske og eftersom han d.10. april var med på dagens vinderhold for 0.-1. Klasserne, nåede 

han 10 sejre og dermed 10 vinderbilleder. 

En meget stolt Frederik modtog så som aftalt en lille gave. 

Alle børn der deltager på ugens vinderhold, kan få et billede ned hjem - og der er stadig 

præmie, hvis de kan fremvise 10 billeder. 

Billeder: Ugens vinderhold, Frederik 

 Vh Jens 

 

Morgenpasning i Savannen 

Alle børn er velkomne i Savannens morgenpasning. Vi åbner kl. 6.30 og børnene bliver sendt 

ud i deres klasser kl. 7.50. Det er Joan og Kristoffer der hver morgen byder velkommen. 

mailto:suss@fredensborg.dk


Det er vigtigt at få en god start på dagen, som er hyggelig og rar. Vi serverer lidt 

morgenmad, som kan være havrefras/ havregryn og der er altid en hjemmebagt bolle og en 

kop the. 

I forældre er velkommen til at tage en kop kaffe med på farten (hav selv et termokrus med). 

Der er høflig selvbetjening 😊 

 

 

Kære alle,  
 

Succesen fortsætter og vi holder fast i vores Pokemon dage. 
• mandag er der byt og deck bygge dag 

 

• Tirsdag tænder vi et bål, snitter en pind og leger vikingestratego!  
 

• Onsdag er der store spilledag.H må man tage en konsol med og spille Pokemon. Vi 
holder pauser og spiller unite stratego i det gode vejr. Samt holder TCG turnering.  

 

• Torsdag er der Odins øje i hallen 
 

 

Kontakter på Savannen 

På Savannen er alle medarbejdere opdelt i årgangsteam. Har du/I brug for at tale med en 

medarbejder om dit barn, så gå først til årgangen, dernæst til Susanne.  Alle medarbejdere 

kan du også finde på AULA. Savannens tlf. nr.  25 51 89 01 

Grupperne ser nu sådan ud: 

0.årgang: Jens, Carina, Serpil, Joan og Morten 

1.årgang: Anja, Sabina, Mads R., Shayma og William  

2.årgang: Nanna, Michael, Kristoffer, Maria N. og Paul 

3.årgang: Mads T., Peter, Monique, Cecilie og Julie  

Et par gange om ugen kommer vores ungarbejdere Ida og Mie og hygger med børnene i 

Savannen. Mie er fortrinsvis at finde med krea i hjerterummet og Ida hjælper Maria med 

danseholdene. 

Alle: SFO leder Susanne Bryld bryld@fredensborg.dk   72 56 53 53 /20 80 28 84 

Vikarer i Savannen maj og juni 

I kan også møde vores søde vikarer i maj og juni  

Vikarerne er tilknyttet en klasse samt Savannen. 

mailto:bryld@fredensborg.dk


00A = Eva, 00B= Samuel, 00C= Max, 00D= Lill 

0A= Emma, 0B= Sarah, 0C= Nanna, 0D= Jonas 

 

                                                     

Hjemmesko i SFO – det gælder også selv om det er sommer! 

Vi vil meget gerne undgå, at der bliver alt for snavset i SFO´en. Det betyder, at alle børn skal 

have hjemmesko med. Det kan også være et par kondisko, der kun bruges som hjemmesko. 

Vi beder børnene om at tage sko og støvler af når de er indenfor – vi tænker, det nok er det 

samme I gør derhjemme. 

 

 
 

 
 

 

 


